INDICAÇÃO Nº 48/2020

Do edil:- Marcos Rogério Ramello Gazeta

 O Vereador que esta subscreve, nos termos
regimentais, após ouvido o Plenário, indica ao Senhor Prefeito Municipal,
para providenciar a manutenção da iluminação pública na Rua Vereador
Lázaro Gazeta.

                                     J U S T I F I C A T I V A

A presente indicação se justifica, considerando que passando por esta rua á
noite, observei que alguns pontos estavam escuros, e também que em
alguns postes, estavam com a luz muito fraca, daí minha indicação para
providenciar uma revisão e manutenção da iluminação na referida rua.

   Sala das Sessões, 04 de agosto de 2020.

              MARCOS ROGÉRIO RAMELLO GAZETA
               Vereador - PSD